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Siden blev ikke fundet.
Det ser ikke ud til at der blev fundet noget på den placering.

   


 På Horslunde Realskole tager vi udgangspunkt i det enkelte barns trivsel, faglighed og personlige udvikling. Alle elever arbejder på at blive den bedste version af dem selv og tage ansvar – for sig selv, for hinanden og for det fællesskab, vi alle er en del af.
Som privatskole kan vi selv forme vores grundskole på den måde, som vi synes, danner det bedste fundament for elevernes faglige og personlige udvikling.
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 Hovedgaden 20, 4913 Horslunde
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	    E-mail



 Kontor@horslundereal.dk
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 Man - Fre 8:00 - 14:00
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Vi gør brug af cookies på vores hjemmeside, for at forbedre brugeroplevelsen. Vi placerer først cookies på din computer, når du har trykket Accepter. Du kan læse mere om vores brug af cookies og hvordan du slår dem fra under indstillinger.
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 Cookie- og privatlivspolitikDenne hjemmeside gør brug af cookies til at forbedre brugeroplevelsen. Cookies er små tekstfiler, der indeholder bogstaver og tal som sættes på din computer eller anden enhed. Nogle cookies bruges til statistik og andre sættes af tredjepartstjenester såsom Google og Facebook. Før vi placerer cookies på dit udstyr, beder vi om dit samtykke. Nødvendige cookies til sikring af funktionalitet og indstillinger kan dog anvendes uden dit samtykke.


 Nødvendige cookiesNødvendige cookies hjælper med at gøre hjemmesiden brugbar ved at aktivere grundlæggende indstillinger, funktionalitet, såsom side-navigation og adgang til sikre områder af hjemmesiden. Hjemmesiden kan ikke fungere optimalt uden disse cookies.
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If you disable this cookie, we will not be able to save your preferences. This means that every time you visit this website you will need to enable or disable cookies again.



 Ikke-nødvendige cookiesEnhver form for cookies som ikke er nødvendig for at hjemmesiden fungerer optimalt, kalder man en "ikke-nødvendig cookie". Ikke-nødvendige cookies hjælper os med at forstå, hvordan de besøgende bruger hjemmesiden, ved at indsamle og rapportere oplysninger.
Ved at aktivere ikke-nødvendige cookies, hjælper du os med at forbedre vores hjemmeside.
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Please enable Strictly Necessary Cookies first so that we can save your preferences!
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